SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

UNIDADE ACADÊMICA DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL CCTA/UFCG N° 30, de 19 de novembro de 2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade

Federal de Campina Grande – UFCG, Campus Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados, as inscrições homologadas e não-homologadas via Ad Referendum,

referentes ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto da Carreira do

Magistério Superior, Professor Auxiliar, classe A, Nível 1, 1 (uma) vaga para a área de conhecimento

de Operações Unitárias e Projetos de Indústrias de Alimentos e 1 (uma) vaga para a área de

conhecimento de Cálculo, da Unidade Acadêmica de Tecnologia de Alimentos – UATA/CCTA,

observando as disposições do Edital CCTA Nº. 30, de 19 de novembro de 2015.

Área: Operações Unitárias e Projetos de Indústrias de Alimentos

Candidato CPF Situação

Jocielys Jovelino Rodrigues 060632664-29 Homologado

Cândido José Formiga Queiroga  079623034-09 Homologado

Manoel Ferreira da Silva Neto  069125014-60 Homologado

Josiane Dantas Costa  073032124-00 Homologado

Tamires dos Santos Pereira 074539134-62 Homologado

Silvio Alves Moreira 753537844-72 Homologado

Área: Cálculo

Candidato CPF Situação

Não houve candidatos inscritos

Pombal, 22 de janeiro de 2016.

Prof. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
Diretor do CCTA/UFCG

Campus Pombal

Mat. SIAPE 1582807